21 % d´IVA ..............................................................................................................................22.900,93  € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ DE CONTRACTE (IVA INCLÒS)......................................................131.952,99 € 

TOTAL PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ FASE 2 (IVA INCLÒS): 131.952,99 €  
(CENT TRENTA-UN MIL NOU-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS). 

La divisió del pressupost per fases és la següent, PEC IVA inclòs per les fases 2 i 3 i sense IVA per no ser 
d’aplicació a la fase 1. 

Fase 1. Expropiació       2.983,96 € 

Fase 2: Projecte de serveis afectats  131.952,99 €